1 / 3

亚 洲 机 器 人 联 盟

亚机联（202207）号文

关于第十四届VEX亚洲机器人锦标赛

LRT线上赛通知

尊敬的各赛队：

由于 2021 赛季疫情影响，很多赛队没有机会参加比赛，亚洲机器

人联盟为了鼓励广大青少年的参赛积极性和学习机器人的热情，经研

究决定继续补办“第十四届 VEX 亚洲机器人锦标赛 LRT 线上赛”，

现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

报名时间：2022年 6月1日～6月14日（6月14号截止报名）

    比赛时间：2022年6月17日~6月19日（根据报名情况实际调整）

地点：赛队各报名参赛点

二、比赛内容

VEX VRC  2021 赛季“一触即发”：高中组、初中组

VEX IQ    2021 赛季“百发百中”：初中组、小学组

奖项设置

在本届LRT线上赛中设有冠、亚、季军以及一二三等奖，其中VEX

VRC与VEX IQ的获奖赛队有机会晋升到2022-2023赛季世锦赛，冠

亚季军安排邮寄奖杯，获奖证书官网下载。

三、赛程安排

    报名结束后会根据报名的实际情况安排赛程，计划每10分钟完成一

场比赛，请赛队提前做好设备和场地的布置，关于具体赛程会在6月

2 / 3

16-17号提前和参赛队沟通，检查各赛队的设备设施，以上是计划比赛

时间，具体时间以对阵表时间为准，会提前公布对阵表给参赛队。

四、线上赛事服务

LRT线上赛收取比赛服务费用，标准为:600RMB/队，到以下账号;

户名：东莞市博思电子数码科技有限公司

账  号：520001401006338

开户行银行代码： 313602014015

开户行：东莞银行常平支行

平台付款方式：

微信支付：扫码支付到公司账户

.

五、参赛须知

    5.1、每个赛队要持有2020-2021上个赛季的有效注册队号，并且完

成2022-2023新赛季队号注册。

5.2、每支队伍准备1个场地，同一单位的多支赛队至少需要准备2-3

个场地，避免随机排对阵同一单位的两支赛队排在同一时间影响

参赛。

5.3、每支队伍准备1台电脑，例如A队1台，B队1台（1个账号可同

时登录多台电脑）

5.4、主控器和遥控器需要更新官方的最新底层。

5.5、赛队自备检录工具。

5.6、确保比赛期间网络畅通。

5.7、自备摄像头（含支架）并确认摄像头是否高清（建议最低720P

以上）

5.8、参加VRC的队伍自备连接遥控器的USB连接线（建议用3米以

上的线连接）

六、LRT线上赛操作指引，参赛赛队请详阅附件的参赛指引。

    VEX VRC线上操作指引（见附件一）

    VEX IQ线上操作指引（见附件二）

七、活动信息发布指定网站

赛事报名官网：http://vex.bds-tech.com

VEX 赛事官网：www.robotevents.com

VEX 中文论坛：vexforum.cn

http://www.robotevents.com/

3 / 3

VEX 官方微信公众号

博思机器人（BDS-ROBOT）官方微信公众号

亚洲机器人联盟

2022年6月1日